
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK  ŠT. 1, 20. 1. 2015

13

Na podlagi 29. člena Statuta Občine Sveta Ana (Ur. list RS 
št. 39/10, 107/10, MUV št. 06/14) in 6. člena Odloka o progra-
mu opremljanja stavbnih zemljišč za območje občine Sveta Ana 
(MUV 07/13) je župan Občine Sveta Ana sprejel

S K L E P
 o indeksiranju obračunskih stroškov posameznih vrst

komunalne opreme na območju Občine Sveta Ana

1. člen 
Obračunski stroški posameznih vrst komunalne opreme na 

ustreznem obračunskem območju, preračunani na enoto mere 
t.j. na m2 parcele (Cp(i)) in na m2 neto tlorisne površine objek-
ta (Ct(i)), navedeni v 5. členu Odloka o programu opremljanja 
stavbnih zemljišč za območje občine Sveta Ana (MUV 07/13) 
se indeksirajo v skladu z 2. odstavkom 6. člena odloka, to je 
z letnim indeksom cen, ki ga objavlja Združenje za gradbeni-
štvo v okviru Gospodarske zbornice Slovenije, pod »Gradbena 
dela - ostala nizka gradnja«. Vrednost indeksa cen je v času od 
31.12.2013 do 31.12.2014 100,90.

V skladu z navedenim stroški znašajo:
Vrsta komunalne opreme Obračunski stroški na 

enoto (€/m2)
parcele Cp(i) NTPO Ct(i)

Lokalne ceste (LC) in javne poti 
(JP)

2,40 10,98

Javni vodovod 1,98 9,03
Javna kanalizacija 1,01 4,05

2. člen
Stroški posameznih vrst komunalne opreme so izraženi v 

EUR in so indeksirani na dan 31.12.2014.

3. člen 
Ta sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku, upo-

rablja pa se od 01.01.2015 dalje. 

Številka: 42203-01/2011 Župan občine Sveta Ana
Datum: 31. december 2014 Silvo Slaček,
 dipl. ekon, ing.gr., s.r.


